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Årsmöte 2018 

Föreningens årsmöte hölls den 19 februari. I dessa 

influensatider blev den tilltänkta ordföranden sjuk 

och valberedningen fick hastigt tillfråga någon 

annan. Det blev Sten-Göran Carlsson som hoppade 

in som ordförande för mötet och Barbro Hillblom 

fungerade som sekreterare. Trots improvisationen 

förlöpte årsmötet i god ordning. Stort tack till Sten-

Göran Carlsson och Barbro Hillblom! 

Precis som vid förra årsmötet var det Trio i Tumba 

som underhöll oss med blandad musik. 

Ny i styrelsen 

Styrelsen har haft en vakans under det senaste året, 

men den är nu tillsatt. Barbro Hillblom valdes till 

suppleant. Barbro hälsas hjärtligt välkommen i 

styrelsearbetet! 

 

Möte med nya medlemmar 

Den 14 februari hölls ett informationsmöte för 

nya medlemmar i Tumba PRO. Fjorton av 

fyrtiofyra medlemmar hörsammade kallelsen. 

Föreningen bjöd på kaffe och därefter fick 

medlemmarna information om vad föreningen 

gör och vilka förmåner som ingår i medlem-

skapet. Givetvis fanns också tillfälle till frågor. 

Våra resor var intressanta och några anmälde sig 

direkt. 

 

Barbro Hillblom, nyvald i styrelsen. Foto: Gudrun 

Carlsson. 

PRO-vetarna 
I år är föreningen för första gången med i 

frågesporten mellan föreningarna i länet. Våra 

deltagare är Sten-Göran Carlsson, Els-Mari Eliasson 

och Inga-Britt Rova. 

Första mötet var i Ösmo där sex lag från Södertörn 

tävlade. De tre bästa lagen gick vidare, och Tumba 

var ett av dem. Nu har laget deltagit på nästa nivå i 

Åkersberga – och Tumba gick vidare även där. Final 

i länet blir det den 6 april. Då gäller det att komma 

upp till regionnivån. Håll tummarna! 

http://www.pro.se/tumba


Utflykt till Södertälje 

Den 7 mars hade resegruppen ordnat en utflykt 

till Wendela Hebbes hus i Södertälje. Vi var 23 

deltagare och började med en lunch och därefter 

blev det en guidad tur i huset av Ami Lönnroth, 

ordförande i föreningen Wendela Hebbes 

vänner. 

Wendela kom från en prästfamilj i Småland och 

gifte sig tidigt med Clemens Hebbe. Maken 

skaffade sig stora skulder som han inte trodde 

sig kunna betala, så han drog till Amerika.  

Wendela kom till Stockholm som ensamstående 

med tre barn att försörja. Så småningom fick 

hon jobb på Aftonbladet som den första 

kvinnliga journalisten. Hon blev inte bara god 

vän med Lars Johan Hierta, utan paret fick 

också en son, som dock aldrig erkändes av 

Hierta. I huset finns konstverk av barnbarnet 

Mollie Faustman. 

Ett mycket intressant och givande besök!  

Inga-Britt Rova 

Endast för damer! 

Torsdagen den 8 februari hade vi en träff för 

enbart damer. 

Det blev en behå-skola och vi fick hjälp med 

utprovning av behå samt köp om man ville. 

Hudprodukter visades och demonstrerades för 

dem som var intresserade. 

Vi fick även veta varför styrketräning är viktigt 

för oss långt upp i åldrarna. 

Stödstrumpor och sockar fick vi också prova 

och beställa. 

Det blev en lyckad träff med ca 20 deltagare 

Soppa och smörgås samt kaffe fanns att köpa till 

självkostnadspris. 

Kari Strömgren Gerhardsson 

 

 

 
Intresserade och fundersamma lyssnare i Wendela 

Hebbes hus. Foto: Gudrun Carlsson 

 

Dragspel – Obs. Ny verksamhet! 

En grupp dragspelare träffas varje måndag i 

Seniorhuset kl. 17-19. De vill gärna ha sällskap 

av musikanter med andra instrument. Kontakt: 

Nisse Ahlman, tel. 073 370 2206. 

Bowling – Obs. Ny verksamhet! 

Vi kommer också att göra ett försök med att 

spela bowling. Om du är intresserad, hör av dig 

till Kari Strömgren Gerhardsson. 

 

Bioträff: ”Jordgubbslandet” 

27 april, kl. 14-16 Tumbascenen, Pris: 50:- 



Bokcirkeln  

Cirkeln läser nu slutet av Elena Ferrantes Min 

fantastiska väninna. Kontakt: Inga-Britt Rova. 

Bridge 

Spelas varje tisdag kl. 10 i Seniorhuset. Den 

som är intresserad av att delta kan ta kontakt 

med Margareta Richter, tel. 08 530 26 121. 

Sittgympa  

Varannan vecka i Seniorhuset. Kolla på 

anslagstavlan eller i aktivitetskalendern på vår 

hemsida.  

Bingo 

Spelas en fredag i månaden i Seniorhuset. Kolla 

på anslagstavla och i aktivitetskalendern. 

Öppet hus 

Första fredagen i varje månad kl. 10-12 är det 

öppet hus med kaffe och trevlig samvaro. Ta 

med dig vänner och bekanta! 

Boule 

Boulespelarna kör igång så snart snön är borta, 

förhoppningsvis i april. Kolla hemsidan. 

 

Kommande resor: 

Estland 

Anmälan till Narvaresan med Tallink-Silja 

måste ske senast 16 april. Vi har, när detta 

skrivs, drygt 20 anmälda, så det finns 

fortfarande platser kvar.  

Avresa med buss från kommunalkontoret kl. 

14:30 söndag 3 juni. Annan buss i Estland till ett 

SPA Hotell nära Narva, via Avinurme för lunch 

och korgflätning. Besök på Nunnekloster i 

Kuremäe. En dag med guide i Narva.  

På hemresan besöker vi Saku bryggeri. 

Hemkomst torsdag 7 juni på förmiddagen. 

Pris, inklusive buss till och från Värtahamnen:  

Dubbel B-hytt 5 270: -, singel B-hytt 6 481: -, 

dubbel A-hytt 5 360: -, singel A-hytt 6 661: -. 

Betalning senast 23 april. 

 

Mordvandring i Nora 

Resan till Ängelsberg, som nämndes i förra 

Medlemsbladet, blir tyvärr inte av. I stället har 

vi beställt resan MORDVANDRING I NORA. 

Tisdagen den 8 maj 2018 avgår buss på 

morgonen från kommunalhuset. Pris 695 kronor. 

I priset ingår busskaffe, lunch i en genuin miljö, 

Maria Langs Krog i Nora, som är inhyst i ett 

gammalt kyrkstall från 1700-talet och 

eftermiddagskaffe i Lilla Trädgården och 

Rosengården vid Norasjön. 

Efter lunchen är det dags för mordvandringen. 

För Noraborna är det status att ha ett Maria 

Lang-lik i garderoben. 

Vi besöker även Göthlinska gården, ett av de 

vackraste trähusen i Nora. Huset och dess 

inredning är bevarat exakt som det såg ut när 

den sista familjemedlemmen, dottern Ingrid 

Göthlin, bodde här. 

  

Anmälan senast vid öppet hus den 6 april på 

lista i Seniorhuset eller till någon i resegruppen 

som nu består nu av tre personer: 

 

Kjell Drotz, 070-752 63 95,  

Karin Lindgren, 073-380 49 40 och  

Ove Persson, 070-369 29 50. 

 

 

 



 

Kalendarium april-juni 2018 

5 april, kl. 10-11.30 Bokcirkel, Seniorhuset 

6 april, kl. 10-12 Öppet hus, Seniorhuset. Våfflor och kaffe gratis! 

16 april, kl. 13-14 Sittgympa, Seniorhuset 

19 april, kl. 10-11.30 Bokcirkel, Seniorhuset 

19 april, kl. 16  Pubträff, Seniorhuset. SPF arr. 

20 april, kl 10-12 Bingo, Seniorhuset 

23 april, kl 13.00 Sillunch. Underhållning av TONåringarna. Folkets hus. Anmälan krävs. 

27 april, kl 14-16 Bioträffen, ”Jordgubbslandet”. Tumbascenen 

30 april, kl. 13-14 Sittgympa, Seniorhuset 

4 maj, kl 10-12  Öppet hus, Seniorhuset 

8 maj, 09.00  Dagsresa till Nora (se sidan 3) 

14 maj, kl. 13-14 Sittgympa, Seniorhuset 

21 maj, kl. 13.00 Månadsmöte, Folkets hus 

24 maj, kl. 16.00 Pubträff, Seniorhuset. Seniornet arr. 

25 maj, kl 10-12 Bingo, Seniorhuset 

28 maj, kl. 13-14 Sittgympa, Seniorhuset 

3 juni   Resa till Narva (se sidan 3) 

13 juni, kl. 14.00 Trädgårdsfest utanför Seniorhuset. Anmälan krävs. 

 

Se också anslag i Seniorhuset och aktivitetskalendern på vår hemsida: www.pro/tumba 

Ta gärna med en vän eller granne till våra möten. Behöver du skjuts, ring någon i styrelsen.

Styrelsen 
 

Inga-Britt Rova, ordf., tel. 0739 87 15 42, 

ingabrittrova5@gmail.com 

Lars Schou, v. ordf., 08-530 320 35 

eller 0739 466 571, lars.schou@comhem.se 

Els-Mari Eliasson, kassör, tel. 08-53030370 el. 

073 0745599, els-mari.eliasson@telia.com 

Gudrun Carlsson, ansvarig för studier/hemsida 

08-530 336 42 eller 070 254 35 04, 

gudrun.dorothea@gmail.com 

Erna Larsson, ledamot, 073 222 57 60  

Kari Strömgren Gerhardsson, ansvarig för 

friskvård, 08-530 358 55 eller 073 531 57 22, 

kari.stromgren@yahoo.com 

Karin Lindgren, 08-530 338 13 eller  

073 380 49 40, karinlindgren01@gmail.com 

Inger Olsson, tel. 08-530 310 73 eller  

0738 095 772, inger74olsson@gmail.com 

Ing-Marie Lindskog, tel 070 740 90 91, 

antonialindskog@gmail.com 

Kjell Drotz, tel. 070 752 63 95, 

kjell.drotz@comhem.se 

Barbro Hillblom,  barbro.hillblom@bredband.net 

Tel.  08-530 380 96
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